



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Havnegade 33  
Postboks 371  
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

**ApS af 26. juli 1974**

## Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 49 76 53 12  
863001 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

ApS af 26. juli 1974  
Sadolingade 126  
5230 Odense M

Telefon: 66 14 04 22  
Telefax: 66 14 04 21

CVR-nr.: 49 76 53 12  
Stiftet: 22. februar 1974  
Hjemstedskommune: Odense  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### **Bestyrelse**

Hanne Lie (formand)  
Gunnar Lie  
Jens Thorsing Nielsen

### **Direktion**

Gunnar Lie

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Havnegade 33  
6700 Esbjerg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 13. november 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Jens Thorsing Nielsen

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Aktiviteter omfatter udlån og forrentning af mellemværender.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 17 tkr. mod 18 tkr. i 2010/11.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der kan have væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
<b>Bruttotab</b>		-6.000	-5
Finansielle indtægter	1	<u>28.126</u>	<u>29</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		22.126	24
Skat af ordinært resultat	2	<u>-5.532</u>	<u>-6</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>16.594</u>	<u>18</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>16.594</u>	<u>18</u>

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		<u>636.906</u>	<u>614</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>636.906</u>	<u>614</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>636.906</u></u>	<u><u>614</u></u>

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Balance

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	3		
Anpartskapital		500.000	500
Overført resultat		84.305	68
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>584.305</u>	<u>568</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttet virksomhed		32.601	27
Anden gæld		20.000	19
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>52.601</u>	<u>46</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>636.906</u>	<u>614</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	4		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5		

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	
		tkr.	
<b>1 Finansielle indtægter</b>			
Rente indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>28.126</u>	<u>29</u>	
<b>2 Skat af ordinært resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>5.532</u>	<u>6</u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	1/10 2011	Forslag til årets resultat- fordeling	30/9 2012
Anpartskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	<u>67.711</u>	<u>16.594</u>	<u>84.305</u>
	<u>567.711</u>	<u>16.594</u>	<u>584.305</u>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>			
Ingen			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har sammen med de øvrige danske selskaber i koncernen stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution til sikkerhed for A/S af 10/5 1956's mellemværende med kreditinstitut. (Pr. 30. september 2012: 0 tkr.)			